муницип€Lльное бюджетное общеобразовательное }п{реждение
зубковская основная общеобразовательная школа J\b20

(МБОУ Зубковская ООШ J\b20)

прикАз

08.09. 2025 г. м 4911

о созdанuu бракерансной Koшllcclla на 2025 -2026 учебньlй zоd

В целях осуществлениrI контроля организации питания r{ащихся МБоУ
Зубковской ооШ Ns20, качества доставляемых продуктов и соблюдения
санитарно-гигиенических требований при приготовлении и р€вдаче пищи.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию (далее - комиссия) в составе:
Председатель комиасии:

Ермохина Т.Г.- директор
члены комиссии:

Зубкова Людмила Александровна- повар
пустынникова л.с. - учитель, ответственная за питание

2. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии.
3.Членам комиссии:

3,1, ежедневно заносить в контрольный журнал резулътаты органолептической
оценки приготовленной пиIци;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.Г. Ермохина
ё

tiошt ý} 1ý

*
*
!t

Щиректор МБОУ Зубковской ООШ